
 

نموذج كشف رصد الدرجات 1447

تم تحميل هذا الملف من موقع المناهج السعودية

موقع المناهج ⇦ المناهج السعودية ⇦ الصف الثاني الثانوي ⇦ لغة عربية ⇦ الفصل الأول ⇦ ملفات متنوعة ⇦ الملف

تاريخ إضافة الملف على موقع المناهج: 2026-01-03 19:50:07

ملفات | كتب للمعلم | كتب للطالب | اختبارات الكترونية | اختبارات | حلول | عروض بوربوينت | أوراق عمل
منهج انجليزي | ملخصات وتقارير | مذكرات وبنوك | الامتحان النهائي | للمدرس

المزيد من مادة
لغة عربية:  

التواصل الاجتماعي بحسب الصف الثاني الثانوي  

صفحة المناهج
السعودية على

فيسببوك

الرياضيات اللغة الانجليزية اللغة العربية التربية الاسلامية المواد على تلغرام 

المزيد من الملفات بحسب الصف الثاني الثانوي والمادة لغة عربية في الفصل الأول

الملخص الشامل للكفايات اللغوية 1

اختبار الكفاية الكتابية في المناهج والبراهين 2

اختبار شامل في مهارات القراءة واللغة والنحو 3

اجابة اختبار الكفايات اللغوية 4

اختبار الكفايات اللغوية 5
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   كشف رصد درجات مادة الكفايات اللغوية                 

 

1 
 ــ1447 مطابق لنظام نور  هـ

 

 اسم المدرسة: ...........................................................

 .السنة الدراسية: ................................ الصف: ............

 ................................................................المسار: 

 

 
 
# 

 
 اسم الطالب/ة 

 نهاية فصل  الفترة الثانية  الفترة الأولى  

اختبار   مجموع  تقويم مستمر  اختبارات قصيرة   مجموع  تقويم مستمر  اختبارات قصيرة  
 نهائي 

 مجموع 

تقويمات شفهية 
 ( 20)وتحريرية 

المهام الأدائية والمشاركة 
 ( 40)والتفاعل 

60 
 

تقويمات شفهية 
 ( 20)وتحريرية 

المهام الأدائية والمشاركة 
 ( 40)والتفاعل 

60 40 100 

1          

2          

3          

4          

5          

6          

7          

8          

9          

10          

11          

12          

 



 
 

    

   كشف رصد درجات مادة الكفايات اللغوية                 
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 ــ1447 مطابق لنظام نور  هـ

 

 اسم المدرسة: ...........................................................

 .السنة الدراسية: ................................ الصف: ............

 ................................................................المسار: 

 

 
 
# 

 
 اسم الطالب/ة 

 نهاية فصل الفترة الثانية  الفترة الأولى 

اختبار  مجموع  تقويم مستمر اختبارات قصيرة   مجموع  تقويم مستمر  اختبارات قصيرة  
 نهائي 

 مجموع 

تقويمات شفهية 
 ( 20)وتحريرية 

المهام الأدائية والمشاركة 
 ( 40)والتفاعل 

60 
 

تقويمات شفهية 
 ( 20)وتحريرية 

المهام الأدائية والمشاركة 
 ( 40)والتفاعل 

60 40 100 
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   كشف رصد درجات مادة الكفايات اللغوية                 
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 ــ1447 مطابق لنظام نور  هـ

 

 اسم المدرسة: ...........................................................

 .السنة الدراسية: ................................ الصف: ............

 ................................................................المسار: 

 

 
 
# 

 
 اسم الطالب/ة 

 نهاية فصل  الفترة الثانية  الفترة الأولى  

اختبار   مجموع  تقويم مستمر  اختبارات قصيرة   مجموع  تقويم مستمر  اختبارات قصيرة  
 نهائي 

 مجموع 

تقويمات شفهية 
 ( 20)وتحريرية 

المهام الأدائية والمشاركة 
 ( 40)والتفاعل 

60 
 

تقويمات شفهية 
 ( 20)وتحريرية 

المهام الأدائية والمشاركة 
 ( 40)والتفاعل 

60 40 100 

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

 


